
 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 

PORTARIA Nº 462, de 26 de julho de 2023 

 

O Reitor da Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia (Uesb), no uso 

de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22 de 

dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, tendo em vista o que consta no 

Processo SEI nº 072.12200.2023.0029862-06 e observando as disposições do Decreto 

Estadual nº 21.070, de 24 de janeiro de 2022 e Instrução Normativa nº 06/2023, da 

Secretaria da Administração (Saeb), publicada no Diário Oficial do Estado (DOE) de 27 

de abril de 2023, 

 

 

R E S O L V E: 

 

 

Art. 1º PUBLICAR LISTA PROVISÓRIA dos servidores da carreira de 

Técnico Universitário, integrantes do Grupo Ocupacional Técnico-Específico, lotados 

nesta Universidade, que cumpriram os requisitos para a progressão referente ao ano de 

2023, em conformidade com o art. 4º do Decreto Estadual nº 21.070/2022. 

 

Nome do Servidor Matrícula 
Situação Atual 

Situação após 

Progressão 

Grau Referência Grau Referência 

ALINE SILVA CERQUEIRA 72545372 1 1 1 2 

ANA RITA DE OLIVEIRA 

ALVES 

72528845 

 

2 1 2 2 

DANIEL AUGUSTO 

CARMO SANTOS 

72562491 1 2 1 3 

IRIS MARIA CARVALHO 

OLIVEIRA 

72001570 3 2 3 3 

 

 

Art. 2º Publicar lista PROVISÓRIA dos servidores da carreira de 

Técnico Universitário, identificados pelo número de Matrícula, integrantes do Grupo 

Ocupacional Técnico-Específico, lotados nesta Universidade, que não cumpriram os 

requisitos para a progressão, em conformidade com o art. 4º do Decreto Estadual nº 

21.070/2022, com as respectivas justificativas.  



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

 
Servidor 

Matrícula nº 
Justificativa 

72539140 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do 

Decreto n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

Ademais, o servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 

21.070/2022.  

72308837 Servidor encontra-se na última referência do grau ocupado. 

72000556 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022. 

72000558 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022. 

72540882 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto na Fase 01 da Instrução nº 06/2023, no tocante ao 

prazo da apresentação da documentação comprobatória, prevista no art. 5º, Decreto n. 

21.070/2022.   

72445608 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto na Fase 01 da Instrução nº 06/2023, no tocante ao 

prazo da apresentação da documentação comprobatória, prevista no art. 5º, Decreto n. 

21.070/2022.   

72532712 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022.  

72547629 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022.  

72576989 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022.  

73538139 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022.  Um 

dos certificados apresentados já tinha sido computado em processo anterior 

progressão, conforme dispõe o Parágrafo 3º, do Art.  Art. 4º do Decreto nº 

21.070/2022. 

 74332961 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022. 

72308883 

Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. Ademais, o 

servidor não cumpriu o disposto na Fase 01 da Instrução nº 06/2023, no tocante ao 

prazo da apresentação da documentação comprobatória, prevista no art. 5º, Decreto n. 

21.070/2022.  



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

72539990 O servidor não cumpriu o disposto no inciso I, art. 4º, do Decreto nº 21.070/2022.  

72001586 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72364775 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72539140 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445585 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445623 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72282060 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

73305693 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72528837 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72578066 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445581 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72542064 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445639 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72308868 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72277232 Servidor encontra-se na última referência do grau ocupado. 

72584470 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72309552 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72555624 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72294405 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72528908 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000261 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72001591 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72361449 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72546959 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

72554325 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000483 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72573029 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72363209 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72539137 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72535731 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72575163 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72528841 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72563750 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72001578 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72309690 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445584 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72516946 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72518541 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000475 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72492958 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72549964 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72539134 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72539160 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72551083 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72547418 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72492959 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72529837 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

72528833 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72309164 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000281 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72531800 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72556001 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445636 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72492026 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72537972 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445725 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000562 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000400 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72447243 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72576292 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72539163 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72366338 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72576777 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72519024 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72546031 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000416 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72529124 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72542354 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72309113 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000278 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

72516569 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72277543 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72572244 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72558609 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72528842 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72540886 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445580 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72540881 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72491843 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72518741 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445714 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72001565 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

71563734 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72492803 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000563 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72308872 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72470157 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72522270 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72546766 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000291 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72469998 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72532714 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72492033 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

72528844 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72554717 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72447887 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72529975 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72585300 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72278181 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000427 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72528848 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72492724 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72547722 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72547721 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000270 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72580076 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72282859 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72308855 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72567815 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72548128 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72445577 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000467 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72574582 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000210 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72532713 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72539135 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 



 
 

 
 
 

 
 

 
Universidade Estadual do Sudoeste da Bahia – UESB 

Recredenciada pelo Decreto Estadual  

N° 16.825, de 04.07.2016 

 
Campus de Vitória da Conquista                                                                   (77) 3424-8640 | reitoria@uesb.edu.br 

 

 

72492826 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72528846 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72000262 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72571041 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72573519 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72546904 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72525406 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72315570 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72529976 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72313048 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72567767 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72519019 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72308859 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72277548 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72447116 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72492035 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

72493485 
Servidor não cumpriu interstício disposto no Art. 4º, Parágrafo 1º, Inciso II, do Decreto 

n. 21.070/2022 no tocante ao efetivo exercício na referência ocupada. 

 

Art. 3º Os servidores que se julgarem insatisfeitos poderão interpor 

recurso, no prazo de até 03 (três) dias úteis, a contar da data da publicação da presente 

Portaria, observando o disposto nos arts. 33 e 34 do Decreto Estadual nº 21.070/2022. 

 

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES 

REITOR 


